
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  49/2017 - PR 75/201774/201708/08/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Diclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HARMONICA ARTE & ENTRETENIMENTO LTDA - ME     (3472)1 Serviços técnicos profissionais especializados de empresa, para aprodução e execução do Festival Municipal de Dança de Joaçabapara o ano de 2016, que será realizado no período de 09 a 12 denovembro do corrente ano, no Centro de Eventos da UNOESC.¢0Para a execução do objeto, a empresa deveráresponsabilizar-se diretamente pela produção do evento,compreendendo desde a revisão e definição do regulamento,organização e recebimento das inscrições, a recepção, oacompanhamento, orientação e julgamento dos participantes, eainda, os procedimentos de encerramento e finalização do evento,de acordo com o cronograma abaixo:SETEMBRO0Revisão, atualização e publicação do regulamento2017Abertura do processo de inscrições 2017Workshop de DançaOUTUBRO0¢0Triagem e análise das inscrições¢0Publicação dos horários de ensaios¢0Publicação dos horários de apresentaçõesNOVEMBRO0¢0Produção e desenvolvimento do Festival deDança 2017

SERV 1,00  0,0000 30.500,00    30.500,00

Total do Fornecedor: 30.500,00Total Geral: 30.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/201749/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/08/2017Contratação de empresa especializada, para a produção e execução do Festival Municipal de Dança de Joaçaba para o ano de 2017, que será realizado no período de 09 a 12 de novembro do corrente ano, no Centro de Eventos da UNOESC, no Município de Joaçaba, SC.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   30   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável


